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Är Kubas dagar räknade?

	 

 

 Är våra dagar räknade?

 

 

"Vi varken säljer oss eller kapitulerar"

Efter imperiets brutala angrepp mot Venezuela den 3 januari och kidnappningen av president Maduro och hans fru har en våg av

antikubansk eufori spridit sig på sociala medier. Hatet mot vårt arbete, mot de ideal vi försvarar; den frustration som

Batistaanhängare och post-batistianer har byggt upp; de äldsta hämndbegären och andra som verkar nya; alla dessa komponenter,

plus den opportunistiska strävan efter att utmärka sig som många visar i en ?historisk? situation, blandas i en öppen fascistiskt

diskurs.
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Kören av verkliga och virtuella annekteringsförespråkare har upprepat om och om igen att den kubanska revolutionens dagar är

räknade. Denna triumfatoriska inställning har förstärkts av den ökända verkställande order som Trump undertecknade den 29

januari. [om att Kuba är ett akut och existentiellt hot mot USA],

Enligt den klarsynte Manolo De los Santos handlar det om ?en medveten strategi för total ekonomisk kvävning?, om ?en kollektiv

bestraffning, en kränkning av internationell rätt som använder hunger, mörker och sjukdom som politiska vapen för att bryta ett

folks vilja?. Det är, påminner Manolo oss återigen, ?Mallorys handbok?, som använts på det mest perversa sättet från Eisenhower till

Trump.

Tillsammans med försöket att kväva oss har en offensiv inletts via medier och nätverk som oavbrutet återger uttrycken för denna

antikubanska eufori. För att fullt ut förstå ?den informations- och psykologiska krigföring? som bedrivs mot oss har Cubadebates

medieobservatoriums analys av ?en samordnad flod av politiska memes på sociala plattformar, spridda från användarkonton

baserade i Florida, riktade uttryckligen mot Kuba, dess politiska ledarskap och nationella suveränitet?, mellan den 30 januari och

den 2 februari, vilket sammanfaller med Trumps verkställande order.

 

 

"Kuba kommer inte att bli någons koloni!"

Dessa memes främjar på ett skamlöst sätt annekteringspolitiken genom att framställa Kuba som USA:s 51:a delstat och Trump som

en ?messiansk ledare? och Marco Rubio som en ?nyckelperson för bestraffning och övergång?. I själva verket framställs ?den

amerikanska makten som oundviklig och moraliskt överlägsen?. Vissa av dessa memes hyllar ?invasionen, bombningen, utrotningen

av den politiska motståndaren?.

Jag tror att vi måste läsa och återläsa och diskutera ingående, varhelst det är möjligt, detta värdefulla bidrag från Cubadebates

medieobservatorium. Det ger oss många verktyg för att försvara oss mot den imperialistiska maskineriets sofistikerade

manipulationsmekanismer.

De ?tankesmedjor? som står i imperiets tjänst måste ha dechiffrerat budskapen från det kubanska folket, från Raúl, från Díaz-Canel,

från alla våra ledare, angående den postuma hyllningen till de 32 hjältar som föll i Caracas. Och det imponerande budskapet från

kärleken till Martí och Fidel den 27 januari, i fackeltåget som leddes av ungdomarna. Kanske strävar ?memekriget? efter att vara ett

svar på alla dessa tecken på enighet, fasthet och värdighet.

Men när det gäller förutsägelserna om de få dagar vi har kvar vill jag tacka min bror Palmero, som hade den briljanta idén att

publicera en video med Fidel på Facebook, där han på ett humoristiskt sätt går igenom de många tillfällen då våra fiender har
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förutspått revolutionens omedelbara undergång: ?På 60-talet, det kommer inte att hända i morgon... På 70-talet, det kommer inte att

hända den här veckan... Årtiotalet 80, det händer inte denna månad... Årtiotalet 90, det händer inte detta år... Årtiotalet 2001, det

händer inte detta århundrade?.

Jag rekommenderar alla att leta upp den videon och dela Fidels skratt. Det är det bästa svaret till de ivriga profeterna om

revolutionens fall.

Abel Prieto, Cubadebate 260206 (ZT)

¿Tenemos los días contados?

 

 

 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?
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PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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